Bildtafeliibersicht der Eatxteilliste R

r

Blatt-Nr.

Benennung

Blatt-Nr.

Benennung

'

Typ ,RH" ab Masch.-Nr. 501.

RO

RO2
RO3
R0O4
A20
B28

Deichsel-—Rohmen—Schwcdbleche

Rotorantrieb

Rotor-Stitzréder

Schwadstreuveinrichtung
Gelenkwelle
Winkelgetriebe

|

Typ ,,RH 410" ab Masch.-Nr. 901

RO1-2
R02-2
R03-2
R04-2
A20

B28-2

R 01-2
R 02-2
R 03-3

{

Deichsel-Rahmen-Schwadbleche

Rotoranirieb

Rotor~Stitzréder

I

Schwadstreveinrichtung

Gelenkwelle
Winkelgetriebe - :

-

Typ ,RH 410* ab Masch.-Nr. 3651

Deichsel — Rahmen — Schwadbieche
Rotorantrieb '

Rotor — Stitzrader
Schwadstreueinrichtung

Gelenkwelle

Winkelgetriebe

6810

6810

6810
6701
6810

i
I
3




| s .w‘-'&:'*’"v{'?‘-}

- Blat-Nr.: RO

. - Ausgabe: §&03
Bild- v. - . '
Bes'el[-:Nr. ' Benennung : ]‘.j;’/ Scchnum@er
- e 4«() adn. 1
1 RO} Steckbolzen 17443 | RH-02, 6012. 7. 4
2 ROV eichsel g 259561 RH-02.7003.1. 3
3 ROV Gewindebolzen 5587 RH-02.7001.1. 4
4 ROY Bolzen #5581 RH-02. 7002. 1. 4
5 ROl Rahmen 2431 RH-01, 7018, 2.1
é RO Seitenwand rechis 24573 | RH.04. 7011.1. 2
7 ROY Bogen 77585 | RH-04, 1011, 1, 4
B RO Schwadblech lks. ohne Verschlufl 2452 RH-12. 7027.1. 2
% RO1 Schwadblech rs. chne VerschluB 24574| RH-12.7026. 1. 2
10 ROY Schwadblech lks. mit VerschluB) 2874 | RH-12. 6023. 1. 3
11 RO Schwadblech rs. mit VerschluB | 2555 RH-12. 6024, 1. 3
12 RO1 KastenverschluB vollsts. 06585 U-U5-F5:3
13 ROI Anschraubplatte e4i £ b U-US-F71/3
14 ROV’ Spannhebe! oig45t U-U5-H70/2
15 RO1 Zylindermutier edir2| U-U5-FB1/4
16 ROT Bolzen o8it¥ | U-US-FBA/Y
17 ROT Usenschraube 064181 1U-G43
18 RO1 Senkschraube 28288 1 MBx15 DIN 87-8G
19 RMY Sechskantschroube 033721 MBx20 DIN 933 m. Mu.
20 RO1 Federring 232851 AB DIN 127
21 RO1 Sechskantmutter 261§9 1 M20 DIN 934-55.
22 ROL Federstecker okepe | LW-26. 0360, 1. 4




Blat-Mr. RO1-2

Ausgabe 6810

ol . .
BeBsII!SII-t;\]r_ “Benennung Sac.hnun'ml-r "7"’:,“}
; L] \
Ab Masch.-Nr.: R 901 8QAJ v 1567
13 R01 * Anschraubplatte U-U3-F 5/3 04595
14 :R01 Spannhebel U-Us-H 70/2 0bit5
15:RO1 Zylindermutter U-U5-F 81/4 b 617
16RO Bolzen LLUS-F 84/4 06414
17{R01 Usenschroube U-G 43 26118
19!R01 Sechskantschravbe M Bx20 DIN 933 ¢3342
26 .RO1 Federring A 8DIN 127 r3285
21RO1 Sechskantmutter M 20 DIN 934.55 05179
22'R01 Federstecker LW-26. 0540, 1. 4 2#okB
23iR01 Bolzen DIV AE3E 12 h 11x70x65 DiN
24.R0Y Splint 4x20 DIN 94 St | 054¥5
25RO Steckholzen RH-02, 2033. 1. 4| oés4¢
40,R01 Steckbolzen RH-02. 012. 1. 4] 410.011.00.06 | eb% 7
41:R01 Deichsel 410.011.01. 00 | 457
42 RO Gewindebolzen(3451RH-02. 7001, 1. 4] 410.011.00. 05 | 75 281
43:R0! Bolzen (318) RH-02. 7002. 1. 4] . 410.011.00.04 | 15 5€¢
441R01 Gelenkwellenhalterung 410. 011.00. 03 | 15585
451 R0] " Stitzrohr 410.181.00. 01 | 2 s%
46! R0} Rohmen 410,001, 00. 00 1 2*13¢
47RO Seitenwand rechts 410, 006. 00. 01 | 24543
48: RO KastenverschiuB U-U5-F5/3 D01.346. D1, 00 | 06595
49.R01 Schwadblech lks. ahne Verschiufl 410. 411. 01. O Hal
50, RO Schwadblech rs. ohne Verschluf 410. 411.02.05 | 28599
51i RO1 Schwadblech [ks. mit Verschlup 2¢%-7°] 410, 411,03, 00 | 045797
52 RO1 Schwadblech rs. mit VerschluB 2275 410, 411,02, 00 | 045798
Ab Masch.-Nr. 3651 A’ £9 8.“J by( r
55 RO1 Rahmien 410. 002, 00. 00 ; 06398
56 R01 Seitenwand rechts 410. 007, 00. 01 | &4 429
57 RO Deichsel 410,012, 01. 00 | 04 ¢38
58 AO1 Gewindebolzen Linge = 385 410,012, 00. 03 | 06 bk
59 A01 Bolzen Linge = 332 410.032. 00, 02 | 06 3%




B e TR T e g T e e ;
| g | i gy 2 U U BlatkNr: goa
. - BALii)
WG| E atasilliste |
Bild-u. . ] el : .
: o hnummer
-B_esfeli-!Nr. ‘ - ,Bengnnung _Sac‘ .
. O b . . AE_.
LAy _
| ROD Schutztop: : 17473| RH-08.7008.1. 4
2.R02 Zwischeﬁl%rring i 04524 RH-07. 3002.1. 4
3"R02 Vielkeitbuehse = 06 577 | #7872 | RH-07. 2009. 1. 4
4 RO2 Welle 997 %;, 12618 [ RH-07. 2010. 1. 4
5 ROG Lager RCJ 35 Fofnir 416561 RH-09. 5002, 1, 4
6, RO2. Buchse 12614 1 RH-09. 2005.1. 4
7 RoD Buchse - .1 17815] RH-09. 2006 1. 4
- 8 RO2 Kettenrad (12 Zohne) 3§ T v£98% RH-09.4002. 1.4 wF7/V:
9 R02 Schutzkasten 25186 RH-09, 3003.1.3
10 RO2 Schutzkasten 2543% | RH-999°3004. 1. 3
11 .R02 Gewindering | 28835 RH-09, 4001, 1. 4
12 RD2 Kettenrad (18 Zdhne) . HHEEE RH-09. 7004. 1. 4 @ 6534
13 RO? Buchse 17619 | RH-10.2011.1. 4
14 ROZ, Kettenspannerrolle 265%1 | RH-10. 8000, 1. 4
15:R02 Sechskantschraube 232881 Méx12 DIN 933 m. Mu.
16 RO2 | Sechskantschraube ~ | e5584] MBxs0 DIN 931 m. Mu.
17 RO2% " 14.. Sechskontschraube 0568 1 MI0x35 DIN 931 m. Mu.
18 RQ2 Sechskantschraube o54e5 | MI2x75 DIN 931 m. Mu.
19 RO2 Sechskantschraube 74330 | M12x80 DIN 931
20 RO? Flachrundschraube 265291 MI12x85 DIN 603 m. Mu.
" 21 RO2 Federring 03284 ] A6 DIN 127
22 RO2 Federring v3 2851 A8 DIN 127
23 RO2 Federring 03415 A0 DIN127
24 ROZ Federring 23 5467 F A12 DIN 127
25 RO2 Scheibe 7574961 13 DIN 125 5t
24 ROZ Scheibe 05440 | R14 DIN 440
27 RO2 Scheibe ps5ef| 36 DIN 125 5t
28 RO? Pafifeder 25283 | Al10x8x32 DIN 885
29 ROZ Sicherungsring 23 7ef | 35x1,5 DIN 471
30 02 QP Rollenkefte (67 Glieder) = - -| 0i592 | 1x19,05x11,68 DIN 8187
31 RG2 Steckglied 429941 1E 19,05x11,68 DIN 8187
32 RO2 Getriebe  Gugels 27632} U-UO2-ATE
! Riebd i g 0is25| 4- bo- 8725 -.T
i Kord el 13721 4. e4.02. 4

e fi—" -




* Blatt-Nri: R02-2

LEDZE | Exatzteilliste . [T
Bild- . '
BestelléNr. _ Benennung Soc.hnummer
 Ab Masch-Nr.: R901 A7 G F .
2 RO2 Zwischenlagerring pb524| RH-07.3002.1. 4
3 RO2 "Vielkeilbuchse o6 526 | U-U2-K 57/4
8 ROZ® Kettenrad (12 Zéhne) pfg sy | %6535 | RH-09.4002.1. 4
11 RO2 Gewindering o k35| RH-09. 4001. 1.4
13 RO2& Buchse 47679 RH-10.2011.1. 4
14 RO2¢ Kettenspannerrolle pg5¢1| RH-10.8000. 2. 4
15 RO2 Sechskantschraube 032881 M 6x12 DIN 933 ke,
16 RO2 Sechskantschraube oxggk| M 8x60 DIN 931 mMu,
17 RO2 Sechskantschraube o5fh8] M 10x35 DIN 931 m-Mu.
20 RO2 Flachrundschraube el 6291 M 12x85 DIN 603 m-Mu.
21 RO2 Federring 03286} A &DIN127
22 RQ2 Federring 03285 ABDIN 27
23 ROZ Federring 033351 A0 DIN 127
24 RO2 Federring 03 539 A12DIN127
25 R02 Scheibe o594 13 DIN 125 Gt
26 RQ2 Scheibe o5igte] R 14 DIN 440
27 RO2 Scheihe g5 509 F 36 DIN 125 5t
28 RO2 Pafifeder 2572881 A 10x8x32 DIN 6885
29 RG2 Sicherungsring p37ed | 35x1,5 DIN 471
+ 30 RO2 Rollankefte (67 Glieder) pg5u2) 1x19,05x11,68 DIN 8187
33 RO2 Steckglied 42997] 1 G 19,05x11,68 DIN 8187
34 RO2 Sechskantschraube 099351 M 12x55 DIN 931 m—Muy.
35 RO2 Schuiztopf 474461 RH-08.3036.1. 4
36 RO2 Welle 4605 (6, ww_| 08523) RH-07.2040.1. 4
37 RO2 Buchse pfs33] RH-09.2041.1.4
38 ROZ Schutzkasten eb534] RH-09.3034,1.3
39 ROZ2 Schutzkasten ¢ £33] RH-10.3035.1.3
40 RO2 Winkelgeiriebe 1005-13:00 B_| #4525 410.121.00. 02
41 RO24 Lager PCF 35 Fafnir ob 434 410.004. 00. 02
42 RO2@ s Keitenrad (18 Z.) 3% RH-09.7004.1. 4. | 410.126.00.01 = oésde




e

2R -
'\‘ f'/' M
o . ) Blatt-Nr.: oy -
Ers i
Eo ﬂ'ztelllls*e - Ausgabe: 403
Bild: 'y, ~ o '
Beﬂhl}l{h&n» : Benennung Sachnummer
i E
7
1 RO3, /? Rator vollst, mit Strevzinken | 25 757 | RH-03.6018. 1. 3
2 R035‘ lRoIor chne Streuzinken 2 575) RH-03.7022. 1.2
3 Sgg' ﬁock . . o6 559 1 RH-03.3014. 1. 4
: _Streuzinken 17 644 | RH-03.4017. 1. 4.
2 ggg{ ~ Buchse . 06 548 | RH-03. 4005, 1. 4
¢ RO3 Lagerzapfen links 17 {72 | RH-03.7005.1. 4
i Lagerzapfen rechts 17577 1 RH-03. 7005 1. 4
8 R03 ~Welle _ 77628 [ RH-03.2026. 1. 4
% RO3 Verstelthebel links 25957 | RH.06.7014.1. 3
10 R03 Verstelihebel rechts .| 25760 RH-05. 7015.1. 3
]l; Egg ~ Verstellbolzen mit Kugelknopf 75587 | RH-05. 6010, 1. 4
2 ko3 Kugelknopf 17657 RH-05.5005.1. 4
e Eg‘c:ihse 47628 | RH-05. 2024. 1. 4.
14 RO3 eckkoppe ] 17638 | RH-05.3015. 1. 4
03! Laufrad volist, {Reifen; Felge;
16 RO3 'léosfer) 251431 RH-05.5004.1. 3
5 o Sel;'en Js247¥ ) 3,568 AM Profii T 7
s Fr:I auch . ~gs? | 3,50—8 A430Y
19 foa R"aligek 7 5490 250 Ax8
o b DI erllfu ellager | - 6005—24H Ghnl. DIN 625
20 Rl Hrul:d eder 02343 | KT1-01. 502. 2. 4
2 R Sc:n griff 19367 | H-14/4
2 R echskantschraube {33878 M 12 lks. x35 DIN 933
23 RO03| Sechskantschraube 0% 655 | M 12x35 DIN 933
24 R i Sechskantschraube 25634 | M 6x35 DIN 933
B3 ROg, W Scheibe 05477 | 14 DIN 440
2R3 i Sche._l e 03454 ¥ DIN 124 b
28 RO3 ; ! { SChB!be 95{‘95 13 DIN 125 54
Ligivel : - Sc eibe 25508 | 31 DIN 125 St
2 Ro3 ! Spannhilse 95 765} 5x24 DIN 1481
i Splint 25 483| 6x45 DIN 94 St
|
i
|
|
i
E
N -




) er- B | T = Blait-Nr.: R03-3
7 : o : :
m H’su*z'e’"ls'e Ausgube 6810
. . i . =
 Bild- u. ' B { soch ]
BESIB,“er._ ene{‘mung _ymf. .OC nlumn‘er
. ; : &y
L4547,
Ab Masch.-Nr. 3651 -
3 FO3 “Bock - %557 | RH-03, 3016. 1.4
5 Roz¢ Buchse 22 Ox16(p x40 v 568 | RH-03. 4005, 1. 4
23 RO3 Sechskantschraube 04§35 | M 12x35 DIN 933-8G
24 RO3 Sechskantschraube 25§34 M 6x35 DIN 933
26 R03 Scheibe 03454 LiY DIN 126
28 RO03 Scheibe 25 508 31 DIN 125 St
30 RO3 Splint 25 483 | 6x45 DIN 94 St
31 RO3 Welle 16(hx2365 |06 5¥F | RH-03.2046. 1. 4
- 40 Ro3 Rotor m. Streuzinken o 5671 410, 3086, 00. 00
41 RO3 Roter ghne Streuzinken 76 542 1 410. 306. 01. G0
42 RO3¢ ¥ Streuzinken m. Buchse RH-03. 6017. 1. 4 410. 306. 00. 05 = #6553
43 R03¢ ! Lagerzapfen 240 lang |pE 5857 410,306, 01. 03
44 RO3¢ Lagerzapfen 195 lang 26.55¢] 410. 306. 01. G2
51 R03 Sechskantschraube 05458| M12 ks, x 30 DIN 933-8G
52 RO3 . Scheibe 500 x 14 (x5 865061 RH-00. 1069, 1. 4
53 R03¢ Kunststoffbuchse 30 mm 278521 32512 Pos. 5
54 R0O3 Rollentager 30 mm x 45« 8o 41,321 298532 3.25-12 Pos. 3
55 R03 Lalfrad kpl. AuRen 490¢ o650k | AH-00.5010. 1. 3
. 56 RO3 Bolzen links 30hx217 0ifp2 | RH-00. 2056. 1. 4
- 57"R0O3 " [ Lagerarm dinks #6504 | RH-00. 4007. 1. 3
58 R03 Spanrhilse- 103978 | 8x50 DIN 1481
59 RO3 Schmiernippel 233431 Ht MBx1 SFG
60 R03 Verstelirohr finks 26452 | 410. 042. 00, 01
61 RO3 Verstellrohr rechts 08545 410. 047, 00. 01
62 RO3 Ausgleichscheibe 06 S5pf | 42x32x0,5
63 RO3 Ausgleichscheibe 26510 | 42x32x1
64 R03 Ausgleichscheibe eé57¢| 4a2x32x2
65 RO3$ Spindel 26506 | RH-00. 2058. 1. 4
66 RO3 Scheibe » ., BFFOH 21 DIN 125-St
67 RO3@ Druckfeder 37 »:x100x7 ¢, it. =G5 vésps| RH-00. 5009, 1. 4
68 '3 Drucklager 05548] 511 2 20 DIN 711
69 ‘R03 Buchse 2{ 25k LN-00.2147.1, 4
70 RO3 Kipphehal o234 201, 167. 01. 10
7t K03 Sechskantschraube 25585] M 8x70 DIN 931 m. Mu.
72 AQ3 Klemmfeder 25507} RH-00. 5008. 1, 4
73 RO3 Senkschraube AM 5x12 DIN 7387 m. Mu.
74 RO3 Lagerarm rechts 0658 | RH-00. 4006. 1.3
75 RO3 Bolzen rechts 30¢hx217 06 51%| RH-00.2057.1. 4
6 FIOE«i Reifen & Bod 3563® 3.50-12 4 PR Profil V. 41
77 RO3 Schlauch 345% 24T 3.50-12 Butyl-schwarz
78 803 Felge : 3 _s—ggc 3.25-12
79 RO¢ Endstick mit Trapezgewinde 06éio| RH-00. 2080. 1, 4
I t
Ab Baujorr b Masdh Mo BS1 werden Feifen 4952 lhoo-350-12 4rR Pref Vi3 algeb.
| o
| Y Reifon  495¢ . 35937 | hoo-550- 12 4PR Frof. 43
Sch lquch 25637 § J/f : S
Fe!3 e 3563 ) ) .
Abstreifblectr P5ko | RY-03.3p27. 2.3 [
L




. N
s . LU

o ' | ey . - | Blo-Nr.; R0O3-2
b - . 5 ) ) f - L
_ N LEVZE |  E_atzteilliste | ——— _
B:;::ll-}i}r. : o - Benennung ' Sc:le.hnummer
A87
* Ab Masch.-Nr.: R §b1
3 RO3 Bk ) 05559 RH-03. 30146.1. 4
5 RO3¢ Buchse IR Y] RH-03. 4005. 1. 4
12 RO3 Kugelknopf - L1765 ¢ RH-05. 5005. 1. 4
16 R03 Reifen WweyF 3,50—8 AM Profil T 7
17 RO3 Schlauch 25133 3,50—8
20 RO3 Dryckfeder 02443 KT 1-01.502. 2. 4
22 RO3 Sechskantschraube 276441 M12 Iks. x35 DIN 933
23 R03 Sechskantschraube pké§s M 12x35 DIN 933
24 RO3 Sechskantschraube : 25434 M éx35 DIN 933
25 R03 Scheibe |esé10 14 DIN 440
26 RO3 Scheibe 036541 ¢L ¥ DIN 126
27 RO3 Scheibe o5 k98 13 DIN 125 St
18 RO3 Scheibe ‘ 0.5 508 31 DIN 125 St
29 R(3 Spannhiilse 05 HE Sx24 DIN 1481
30 RO3 Splint ) . 05483 éx45 DIN 94 5t
31 RO3 Welle L 04hEY RH-03. 2045. 1. 4
32 RO3 Felge 250 Ax8 25437 F 102/3 Blickle
33 RO3 Disianzhilse (25x30x9,5) X F 102.5/4 Blickle
. 34 RO3 Staubdeckel Aullenring g F 102.6/4 Blickle
35-R03 Dichtring - ‘ F 102.10/4 Blickle
36 RO3 Staubdeckel innenring F 102.7:4 Blickle
37 RQ3 Distanzhilse (26x30x41,2) F 102.4/4 Blickle
38 RO3 Rillenkugellager 0F b1 4205 DIN 625
40 RO3 Rotor mit Streuzinken 05547 410, 384, 00, 00
41 R0O3 Rotor ohne Streuzinken oELhG 410, 306, 01. 00
42 ROS"’Sfreuzinken m. Buchse ¢ | 055531 410, 306. 00. 05
S RH-03.4017.1. 4
43 ROJG Lagerzapfen i E5ET 410. 306. 01. 03
44 RO3¢ Lagerzapfen 08550 410. 304. 01. 02
45 R0O3 Vearstellhebel links 25129 410.041.01. Q1
46 R0O3 Yersieflhebel rechts 257321 - 410.046. 0. O
47 R03 Verstellbolzen RH-035. 6010.1. 4 410.041.01. 04 75577
48 RO3 Abdeckkappe 45590 410. 041. 01, 02
49 R03 Laufred [Reifen, Felge, Lager) | 25430 410. 041.01. 03
i
5 i
I !
i !
I i
§ :
i & i B



— - SR TSP AT S o e ns g g e s s s s e S
. . B ’ ’ B B " . ) N . . . R .
T L . . . ,., . o P . . - Lo

R QM‘ - . a 2 ekle Blat-Nr.: Ro4 -
' : . 5 . / . .
- o e T E Bemmwiveen : Eh*sdflf&l"lsfe SR Ausgabe: 6503
alide & S
Bestell-Nr. . - Benennung 4-,1?;,«- Sachnummer
1 Ro4 Schwadstreuvorrichtung (Pos. 2) &621] RH-11. 6008.1.2 06 S F9
2 R04 $ternrad lks. mit Ri!lenaugellagerﬂ'ﬁ! RH-11.6021. 1.3 0657 %
3 RO4 Sternrad rs. mit Rillenkugellagerass | RH-11. 6009, 1, 3¢ £S5F3
4 R4 - Stitzarm 251581 RH-11.7009. 1. 3
| 5 R04 - .- k1t Zinken 065824-RH-11,5003. 1. 4
] & RO4 i Sternradnabe 280 ) RH-11. 4003.1.3
) 7 RO4 + Ring ‘ 21 583] RH-11.3008. 1. 4
8 RO4 Sicherungsbolzen 06§ 15 | a4 RH-11.7010. 1. 4
9 RO4 Stitze o5 78F RH-11,1007.1. 4
10 RO4 . Stutze - pfs72E RH-11.1006. 7. 4
17 RO4 Buchse <l oi 578 RH-11.2027. 1. 4
12 RO4 | Flachstahl (7584] RH-11,1009, 1. 4
13 R04 Scheibe | | esk#E] 13 DIN 125 5t
14 RO4 / Sechskantschraube opps2 | M 12x20 DIN 933-8G
15 R04 Eiechrundschroube o5550| M 8x25 DIN 603 m. Mu.
16 RO4 edérring | o325 | A BDIN127
17 RO4 . Rillénkugellager 06437| 4004 Z DIN 625
18 RO4 Sechskantschraube 2§330] M 12x80DIN 931 m. Mu.
19 RO4 Federring - 23547 A 12 DIN 127
.20 RO4 Sechskantschraube 03352 M 12x30 DIN 931 m. Mu.
%; RO4 ‘Bolzen 12 h 11x94xB4 DIN 1433

RO4 Splint o5 £ F5) 4x20 DIN 94 St




g . . " . )
i e—— el Biati-Nr. R04-2 -
. ' )
Jemper tzteilliste . Aorcoun €810
. Bild-, T Benennung Sl Sachnummer
Bestell:Nr. : . #r. : e _
Ab Masch.-Nr.: R 901 o
5 RO4@ | ' Zinken okssz | RH:T.5003.1.4
& RO4’ © Sternrednabe 26580 RH-11. 4003. 1.3
7 RO4 Ring 0iS83 1 RH-11.3008. 1. 4
9 RO4 Stitze TRTS RH-11.1007. 1. 4
. 10 RO4 Stitze ob$FF RH-11.1006. 1. 4
11 RO4 Buchse 05 £3% RH-11. 2027.1. 4
13 RO4 Scheibe ] 13 DIN 125 5t
14 RO4 Sechskanischraube ruige M 12x20 DIN 933-8 G
15 RO4 Flachrundschraube 25550 | M 8x25 DIN 403 m—M.
16 RO4 Federring 03285 A8DIN127
17 RO4 Rillenkugelloger ob431 6004 Z DIN 625
18 RO4 Sechskantschraube - 0f 330 M 12x80 DIN 931 mr—Mu.
19 R04 Federring e3&8§| AI12DIN127
20 RO4 Sechskantschraube 033521 M I12x30 DIN 931 m—Mu.
23 RO4 Belzen 18 x 332 1FEI7 RH-11. 2049, 1. 4
24 RO4 Rohr ‘ 6585 | RM-11.2050. 1. 4
25 RO4 Splint e3737]  4x25 DIN 94 St
40 RO4 Sterarad Tks. m. Loger vEEZEL 410, 400. 00, 04
: RH-11.6021.1,3
4 RO4 Sternrad rs, m. Lager 2453 410. 401. 00. 03
! RH-11.6009.1. 3
42 RO4 Stitzarm o652 410, 401, 00. 02
43 RO4 Sicherungsbolzen  RH-11.7010.1. 4 410, 401, 00. 05-06 525
44 RO4 Schwadstreusterne (aile Pos) o¢57e|  410. 401. 00. 00
Ab Masch.-Nr. 3651
51 R4 Belzen 16¢)x352 0{58L RH-00. 2055. 1, 4

|




